



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	999 204 457
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AKSELL GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Christian Michelsens gate 2A 5012 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Helge Gabriel Lundeby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		575 874	314 087
Sum kostnader		575 874	314 087
Driftsresultat		-575 874	-314 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		9 152 299	6 119 529
Annen renteinntekt		1 071 843	1 116 661
Annen finansinntekt		630 005	
Sum finansinntekter		10 854 147	7 236 190
Rentekostnad til foretak i samme konsern		15 750	
Annen rentekostnad		10 843 495	7 888 431
Sum finanskostnader		10 859 245	7 888 431
Netto finans		-5 099	-652 241
Resultat før skattekostnad		-580 973	-966 328
Skattekostnad på resultat	1	-266 415	-212 593
Årsresultat		-314 558	-753 735
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-314 558	-753 735
Totalresultat		-314 558	-753 735
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-314 558	-753 735
Sum overføringer og disponeringer		-314 558	-753 735



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	607 361	340 946
Sum immaterielle eiendeler		607 361	340 946
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		319 489 595	240 967 568
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			87 738
Andre langsiktige fordringer		87 738	
Sum finansielle anleggsmidler		319 577 333	241 055 306
Sum anleggsmidler		320 184 694	241 396 252
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		9 972 886	29 344 815
Sum fordringer		9 972 886	29 344 815
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			3 601 693
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			3 601 693
Sum omløpsmidler		9 972 886	32 946 508
SUM EIENDELER		330 157 580	274 342 760
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		10 000 000	10 000 000
Overkurs		130 100 000	130 100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		140 100 000	140 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 189 018	5 503 575
Sum opptjent egenkapital		5 189 018	5 503 575
Sum egenkapital		145 289 018	145 603 575
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		90 416 666	67 200 000
Øvrig langsiktig gjeld		17 405 052	8 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		107 821 718	75 200 000
Sum langsiktig gjeld		107 821 718	75 200 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 083 592	
Leverandørgjeld			12 775
Betalbar skatt	1		
Kortsiktig konserngjeld		50 296 172	53 000 150
Annen kortsiktig gjeld		15 667 080	526 259
Sum kortsiktig gjeld		77 046 844	53 539 184
Sum gjeld		184 868 562	128 739 184
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		330 157 580	274 342 760



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	731 949 908	670 809 130
Annen driftsinntekt		14 421 080	4 754 820
Sum inntekter		746 370 988	675 563 950
Kostnader			
Varekostnad	3	280 040 334	260 130 042
Lønnskostnad	4	267 681 013	241 820 870
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	38 291 108	39 950 739
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		1 504 611
Annen driftskostnad	4	153 124 995	136 459 752
Sum kostnader		739 137 449	679 866 014
Driftsresultat		7 233 539	-4 302 064
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		60 000	250 332
Annen renteinntekt		1 395 886	1 131 055
Annen finansinntekt		3 490 023	1 719 718
Sum finansinntekter		4 945 910	3 101 105
Annen rentekostnad		11 467 765	8 833 425
Annen finanskostnad		4 452 692	3 082 009
Sum finanskostnader		15 920 457	11 915 433
Netto finans		-10 974 548	-8 814 328
Resultat før skattekostnad		-3 741 009	-13 116 393
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 550 503	1 383 539
Årsresultat		-5 291 512	-14 499 932
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 291 512	-14 499 932
Totalresultat		-5 291 512	-14 499 932



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	190 073	
Konsesjoner, patenter o.l.	5	29 604	
Utsatt skattefordel	8	594 860	2 145 363
Goodwill	5	169 031 956	122 495 334
Sum immaterielle eiendeler		169 846 493	124 640 697
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	40 019 006	35 653 211
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	16 945 440	15 172 637
Sum varige driftsmidler		56 964 446	50 825 848
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler	7	482 000	1 427 000
Andre langsiktige fordringer	12	9 994 568	9 161 243
Sum finansielle anleggsmidler		10 476 568	10 588 243
Sum anleggsmidler		237 287 507	186 054 788
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	69 034 997	72 085 518
Fordringer			
Kundefordringer		85 844 405	95 553 419
Andre kortsiktige fordringer		22 888 512	20 093 460
Konsernfordringer	13		
Sum fordringer		108 732 917	115 646 879
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	12 532 097	9 590 827
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 532 097	9 590 827



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		155 782 513	161 280 465
SUM EIENDELER		393 070 020	347 335 253
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	10 000 000	10 000 000
Overkurs	11	130 100 000	130 100 000
Sum innskutt egenkapital		140 100 000	140 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	-40 889 952	-35 598 446
Sum opptjent egenkapital		-40 889 952	-35 598 446
Sum egenkapital		99 210 048	104 501 554
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	14	2 988 792	4 627 049
Sum avsetninger for forpliktelser		2 988 792	4 627 049
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	90 763 435	68 016 449
Øvrig langsiktig gjeld	12	50 180 134	45 244 988
Sum annen langsiktig gjeld		140 943 569	113 261 437
Sum langsiktig gjeld		143 932 361	117 888 486
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	11 083 592	
Leverandørgjeld		50 792 888	64 806 413
Skyldig offentlige avgifter		32 801 212	26 616 926
Annen kortsiktig gjeld		55 249 919	33 521 874
Sum kortsiktig gjeld		149 927 611	124 945 213
Sum gjeld		293 859 972	242 833 699



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		393 070 020	347 335 253



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

Til generalforsamlingen i Aksell Gruppen AS

Årsregnskap 2024 Aksell Gruppen AS

Resultatregnskap med konsern
Balanse med konsern
Kontantstrøm med konsern
Noter

Org.nr.: 999 204 457

Document ID:
3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b



Balanse Aksell Gruppen AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
10 000 000	10 000 000	10, 11	10 000 000	10 000 000
130 100 000	130 100 000	11	130 100 000	130 100 000
<u>140 100 000</u>	<u>140 100 000</u>		<u>140 100 000</u>	<u>140 100 000</u>
Opptjent egenkapital				
5 189 018	5 503 575	11	-40 889 952	-35 598 446
<u>5 189 018</u>	<u>5 503 575</u>		<u>-40 889 952</u>	<u>-35 598 446</u>
<u>145 289 018</u>	<u>145 603 575</u>		<u>99 210 048</u>	<u>104 501 554</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	14	2 988 792	4 627 049
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>2 988 792</u>	<u>4 627 049</u>
Annen langsiktig gjeld				
90 416 666	67 200 000	12	90 763 435	68 016 449
17 405 052	8 000 000	12	50 180 134	45 244 988
<u>107 821 718</u>	<u>75 200 000</u>		<u>140 943 569</u>	<u>113 261 437</u>



Aksell Gruppen AS

Morselskap		Kontantstrømoppstilling	Konsern	
2024	2023		2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-580 973	-966 328	Resultat før skattekostnad	-3 741 009	-13 116 393
0	0	Periodens betalte skatt	0	0
0	0	Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-17 529 030	-2 864 719
0	0	Ordinære avskrivninger	38 291 108	41 455 350
0	0	Endring i varelager	1 525 260	-17 866 849
0	0	Endring i kundefordringer	9 709 014	-5 286 810
-12 775	12 775	Endring i leverandørgjeld	-14 013 525	23 784 349
25 689 243	632 147	Endring i andre tidsavgrensingsposter	25 254 919	-17 553 087
25 095 495	-321 406	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	39 496 737	8 551 841
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	14 577 678	9 830 221
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-18 821 842	-32 748 818
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
-78 522 027	-14 000 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-71 077 027	100 000
-78 522 027	-14 000 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-75 321 191	-22 818 597
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
32 621 718	8 000 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	27 682 132	13 702 194
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
0	-21 800 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-24 497 866
6 119 529	5 469 286	Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
0	0	Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
0	0	Utbetalinger av utbytte	0	0
49 824 839	-8 330 714	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	38 765 724	-11 513 323
-3 601 693	-22 652 120	Netto kontantstrøm for perioden	2 941 270	-25 780 079
3 601 693	26 253 813	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	9 590 826	35 370 906
0	3 601 693	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	12 532 095	9 590 826

Document ID:

3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b



Aksell Gruppen AS - noter til årsregnskapet 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger for morselskapet og konsernet, og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsoliderte selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

Tilknyttede selskaper

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har en betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel mellom 20% og 50%). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunkt betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimer

Ledelsen har brukt estimer og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Document ID:

3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b



Aksell Gruppen AS - noter til årsregnskapet 2024

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmiddelet avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Document ID:

3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b



Aksell Gruppen AS - noter til årsregnskapet 2024

Andre aksjer/kortsiktige plasseringer

Andre aksjer som er vurdert som langsiktige plasseringer er vurdert til anskaffelseskost. Hvis virkelig verdi er lavere enn bokført verdi, og forholdet anses å ikke være forbigående, vil det bli foretatt nedskrivning til virkelig verdi.

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Pensjoner

Konsernet har innskuddsbaserte ordninger og har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter pr virksomhetsområde	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Salgsinntekter	0	0	731 949 908	670 809 130
Sum	0	0	731 949 908	670 809 130

Konsernet har et bredt spekter av tjenester innen publisering: rådgivning, design, nettpublisering, trykking, plastpakking, ferdiggjøring, lager/logistikk og distribusjon. Salget er i hovedsak til kunder i Norge og en mindre del er til Norden/Europa.

Note 3 Varer

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0	18 551 657	20 255 424
Varer under tilvirkning	0	0	6 197 221	7 787 621
Innkjøpte handelsvarer	0	0	9 768 620	7 999 714
Sum	0	0	34 517 498	36 042 759
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	0	0	34 909 568	36 923 782
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0	34 517 498	36 042 759
Ukuransnedskrivning	0	0	392 070	881 023

Document ID:

3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b



Aksell Gruppen AS - noter til årsregnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader mm

Lønnskostnader mm.	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	0	0	215 742 207	199 143 650
Arbeidsgiveravgift	0	0	34 125 144	30 459 484
Pensjon	0	0	12 798 469	10 321 114
Andre ytelser/personalkostnader	0	0	5 015 192	1 896 622
Sum	0	0	267 681 013	241 820 870
Antall årsverk pr 31.12	0	0	393	358

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret i Aksell Gruppen AS. Det foreligger ikke sluttavtaler, spesielle bonusavtaler, opsjoner, eller andre rettigheter for ledende personer.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 679 298	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	22 987	300 000

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser styrets medlemmer, eller medlemmene av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

	Mor	Konsern
Revisjon	126 688	1 050 978
Andre tjenester (inkl teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer)	60 000	401 725
Sum	186 688	1 452 703

Pensjoner

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernet har en pensjonsordning for alle sine ansatte som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Document ID:

3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b



Aksell Gruppen AS - noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Varige driftsmidler

	Konsern			
	Maskiner og utstyr	Leasede driftsmidler	Driftsløse og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	125 404 025	129 815 447	41 600 826	296 820 298
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 103 386	6 847 774	5 870 682	18 821 842
Avgang driftsmidler	-1 568 265	0	-2 808 675	-4 376 940
Anskaffelseskost 31.12	129 939 146	136 663 221	44 662 833	311 265 200
Akkumulerte avskrivninger 01.01	115 936 839	98 742 330	22 945 700	237 624 869
Årets avskrivninger	3 454 182	9 649 290	4 993 073	18 096 545
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Akk.avskrivning på avgang	-1 199 275	0	-221 385	-1 420 660
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	118 191 746	108 391 620	27 717 388	254 300 754
Bokført verdi 31.12	11 747 400	28 271 601	16 945 445	56 964 446
Økonomisk levetid	3-8 år	3-8 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Leasede driftsmidler inngår i maskiner og utstyr med en bokført verdi på kr 28 271 601.
Den tilhørende leasinggjelden er bokført med kr 27 220 136.

Immaterielle eiendeler

	Konsern		
	Goodwill	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	155 154 131	6 482 097	161 636 228
Tilgang kjøpte driftsmidler	66 361 708	229 050	66 590 758
Avgang driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	221 515 839	6 711 147	228 226 986
Akkumulerte avskrivninger 01.01	32 658 796	6 121 993	38 780 789
Årets avskrivninger	19 825 087	369 477	20 194 564
Akk.avskrivning på avgang	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	52 483 883	6 491 470	58 975 353
Bokført verdi 31.12	169 031 956	219 677	169 251 633
Økonomisk levetid	10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Document ID:
3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b



Aksell Gruppen AS - noter til årsregnskapet 2024

Note 6 Datterselskaper/selskaper innarbeidet i konsernregnskapet

Datterselskaper		Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme-andel	Egenkapital pr 31.12.2024	Resultat 2024	Bokført verdi
Aksell AS	DS	Oslo	100 %	74 859 171	14 890 053	179 802 942
Molvik Grafisk AS	DDS	Bergen	100 %	-4 032 399	143 855	-
Aksell Logistikk AS	DS	Hærland	100 %	20 388 945	2 035 819	57 164 626
Rikter Svendsen AS	DS	Fredrikstad	100 %	4 953 846	-1 268 336	4 000 000
Messtjeneste AS	DS	Bærum	100 %	9 430 039	10 416 750	73 522 027
Fjuz Kommunikasjon AS	DS	Skien	100 %	2 939 649	-2 412 229	5 000 000
Sum bokført verdi i morselskapet						319 489 595

Morselskapet har mottatt konsernbidrag fra datterselskapene med netto kr 8 098 928.

Messtjeneste AS og Fjuz Kommunikasjon AS ble anskaffet i hhv mars og oktober 2024, og har medtatt resultatposter fra og med hhv april og november i konsolideringen.

Note 7 Investering i andre aksjer og andeler

	Konsern	
	2024	2023
Langsiktige verdipapirer - balanseført verdi	482 000	1 427 000

Document ID:
3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b



Aksell Gruppen AS - noter til årsregnskapet 2024

Note 8 Skatt

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	-580 973	-966 328	-3 741 009	-13 116 393
Permanente forskjeller	-630 005	0	14 696 016	-2 140 584
Endring midlertidige forskjeller	0	0	-12 247 363	2 460 304
Grunnlag betalbar skatt i resultatregnskapet	-1 210 978	-966 328	-1 292 356	-12 796 673
Underskudd til fremføring	1 210 978	966 328	1 292 356	12 796 673
Grunnlag betalbar skatt i balansen	0	0	0	0
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0	0

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0	0
Endring pga nytt konsernselskap	0	0	0	148 450
Endring utsatt skatt	-266 415	-212 593	1 550 502	1 235 089
Årets totale skattekostnad	-266 415	-212 593	1 550 502	1 383 539

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Anleggsmidler	0	0	5 008 884	-2 276 747
Fordringer	0	0	-2 587 960	-2 732 467
Gevinst og tapskonto	0	0	824 075	1 030 093
Varelager	0	0	-392 069	-881 023
Andre avsetninger forpliktelse	0	0	-200 004	-200 004
Underskudd til fremføring	-2 760 731	-1 549 753	-8 181 022	-5 120 070
Andre forskjeller	0	0	2 824 186	428 568
Sum	-2 760 731	-1 549 753	-2 703 910	-9 751 650
Utsatt skatt/skattefordel	-607 361	-340 946	-594 861	-2 145 364

Utsatt skatt er beregnet med bruk av skattesats 22%

Document ID:

3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b



Aksell Gruppen AS - noter til årsregnskapet 2024

Note 9 Bankinnskudd, kontanter o.l

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Bundne midler (skattetrekk)	0	0	3 805 925	2 408 064

Ett av selskapene i konsernet har stilt bankgaranti for skyldig skattetrekk.

Note 10 Aksjekapital

Aksjekapitalen i morselskapet på kr 10 000 000 består av 10 000 aksjer hver pålydende kr 1 000. Morselskapet har kun en aksjeklasse.

Oversikt over aksjonærene i morselskapet pr 31.12.	Antall aksjer	Eierandel
Mantel AS	5 000	50 %
Lundeby Eiendom AS	4 000	40 %
TEC AS	1 000	10 %
Sum	10 000	100 %

Note 11 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Bokført pr 1.1	10 000 000	130 100 000	5 503 575	145 603 575
Årets resultat			-314 558	-314 558
Bokført pr 31.12.	10 000 000	130 100 000	5 189 016	145 289 016

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Bokført pr 1.1	10 000 000	130 100 000	-35 598 440	0	104 501 560
Årets resultat			-5 291 512	0	-5 291 512
Andre endringer				0	0
Bokført pr 31.12.	10 000 000	130 100 000	-40 889 952	0	99 210 048

Document ID:

3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b



Aksell Gruppen AS - noter til årsregnskapet 2024

Note 12 Fordringer, gjeld og pantstillelser

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år				
Andre fordringer	87 738	87 738	9 994 567	9 161 243
Sum	87 738	87 738	9 994 567	9 161 243
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0
Gjeld sikret ved pant				
Gjeld til kredittinstitusjoner (Langsiktig)	90 416 666	67 200 000	95 586 494	68 016 449
Gjeld til kredittinstitusjoner (Kortsiktig)	11 083 592	0	11 083 592	0
Leasinggjeld	0	0	27 220 136	29 747 114
Sum	101 500 258	67 200 000	133 890 222	97 763 563
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler				
Varige driftsmidler	0	0	56 964 446	50 825 848
Aksjer i datterselskap	319 489 595	240 967 568	0	0
Varebeholdning	0	0	34 517 499	36 042 759
Kundefordringer	0	0	85 844 405	95 553 419
Sum	319 489 595	240 967 568	177 326 350	182 422 026

Selskapene i konsernet er deltakere i en konsernkontoordning hvor morselskapet Aksell Gruppen AS er hovedkontoinehaver. Alle deltakerne er solidarisk ansvarlig overfor det til en hver tid utestående på konsernkontoen. Fjuz Kommunikasjon AS var ikke en del av konsernkontoordningen per 31.12.24.

Det er knyttet visse betingelser til konsernets låneavtale, herunder krav om nøkkeltall innenfor visse nivåer. Lånebetingelsene er oppfylt pr 31.12.2024.

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Kundefordringer	0	0	0	0
Konsernbidrag	8 098 928	6 119 529	0	0
Konsernfordringer	1 873 958	23 225 286	0	0
Kortsiktig gjeld konsernselskap	-50 296 172	-53 000 150	0	0
Sum	-40 323 286	-23 567 597	0	0

Note 14 Pensjonsforpliktelse

Datterselskapet Aksell AS er en udekket livsvarig pensjonsforpliktelse ovenfor en person. I tillegg overtok selskapet i forbindelse med en fusjon en udekket forpliktelse for to personer med varighet til 31.07.2027. Begge forpliktelsene dekkes over driften.

Den kapitaliserte livsvarige pensjonsforpliktelsen er diskontert med en rente på 3,9%. Forventet løpetid er basert på SSB levealderstatistikk. Beregnet forpliktelse utgjør pr 31.12.2024 kr 324 825, hvorav kr 152 591 er bokført som annen kortsiktig gjeld.

Den kapitaliserte tidsbegrensede pensjonsforpliktelsen er diskontert med en rente på 3,9%. Beregnet forpliktelse utgjør pr 31.12.2024 kr 4 690 733, hvorav kr 2 816 559 er ført som pensjonsforpliktelse og 1 874 174 som annen kortsiktig gjeld.


Document ID:
3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b




Aksell Gruppen AS Konsernregnskap 2024 vFinal.pdf


Name
Hordnes, Bjarte Johan
Date
2025-05-27
Document ID
3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b
Identification
 **bankID** Hordnes, Bjarte Johan

Name
Borge, Ivar
Date
2025-06-02
Document ID
3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b
Identification
 **bankID** Borge, Ivar

Name
Lundeby, Helge Gabriel
Date
2025-06-02
Document ID
3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b
Identification
 **bankID** Lundeby, Helge Gabriel

Name
Harlem, Lars Christian
Date
2025-06-02
Document ID
3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b
Identification
 **bankID** Harlem, Lars Christian

Name
Bogsnes, Anne
Date
2025-06-06
Document ID
3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b
Identification
 **bankID** Bogsnes, Anne

Name
Bratli, Thomas
Date
2025-05-28
Document ID
3f2ab997-c3a4-4ca1-9755-9a8ffdadba4b
Identification
 **bankID** Bratli, Thomas

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Signing Information Page 1/1

2024 Aksell Gruppen AS - Styrets årsberetning vFinal.pdf

Name:	Method:	Time:
Bogsnes, Anne	BANKID	2025-06-06 13:13:35
Harlem, Lars Christian	BANKID	2025-06-02 10:20:00
Lundeby, Helge Gabriel	BANKID	2025-06-02 16:24:43
Borge, Ivar	BANKID	2025-06-02 09:39:39
Hordnes, Bjarte Johan	BANKID	2025-05-27 17:08:36
Bratli, Thomas	BANKID	2025-05-28 09:37:57



This document is electronically sealed and contains electronic signatures
Document ID:59c13a65-f313-4c85-ae6-015e8727478b



Styrets årsberetning 2024

Aksell Gruppen AS

Selskapet og konsernet

Aksell Gruppen AS (tidligere Aksell Invest AS) er et investeringsselskap som gjennom sine datterselskaper utgjør et konsern der formålet er å være et kraftsenter innen design og kreative tjenester, grafisk produksjon, medietjenester, logistikk, emballasje og messestand. Konsernet er hovedsakelig orientert mot det norske markedet, og opererer både mot offentlig og privat sektor.

Aksell Gruppen AS som konsern, består av følgende selskap:

- Aksell AS
- Aksell Logistikk AS
- Rikter Svendsen AS
- Messtjeneste AS (fra april 2024)
- Fjuz Kommunikasjon AS (fra november 2024)

Kunder betjenes fra selskapets kontorlokasjoner på Aurskog, Bergen, Fredrikstad, Hærland, Kristiansand, Lommedalen, Løken, Oslo, Skien og Stavanger. Selskapets forretningskontor er i Bergen.

Selskapet har etablert ansvarsforsikring som dekker både styret og ledelsen.

Økonomi i selskapet Aksell Gruppen AS

Aksell Gruppen AS som selskap hadde et årsresultat på -0,3 MNOK (-0,8 MNOK i 2023).

Styret mener at selskapsregnskapet gir et riktig bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Overført til annen egenkapital	kr -314 558
Sum overføringer	kr -314 558

Selskapets egenkapital er ved årets utgang er 145,3 MNOK (145,6 MNOK i 2023).

Økonomi i konsernet Aksell Gruppen AS

Konsernet hadde i 2024 driftsinntekter på 746,4 MNOK (675,6 MNOK i 2023). Resultatmessig oppnådde konsernet et EBITDA resultat på 45,5 MNOK (37,2 MNOK i 2023). Videre fikk konsernet et driftsresultat på 7,2 MNOK (-4,3 MNOK i 2023). Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er på 39,5 MNOK (8,6 MNOK i 2023).

Konsernets egenkapital er ved årets utgang 99,2 MNOK (104,5 MNOK i 2023).

Styret mener konsernregnskapet gir et rettvise bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.



Finansiell risiko

Markedsrisiko – valuta, pris og kreditt

Selskapet er i begrenset grad eksponert mot valuta. De fleste datterselskap selger varer og tjenester hovedsakelig i det nasjonale markedet og har således liten valutarisiko. Konsernets innkjøp er i en større grad eksponert for svingninger i valuta, men hovedsakelig mot EUR. Det har så langt ikke blitt iverksatt spesielle tiltak for å redusere slik valutarisiko annet enn ved innkjøp av større anleggsmidler.

Konsernet er jevnlig utsatt for en prisisiko, da en stor del av kundeporteføljen kommer fra offentlige og private anbud ihht. nasjonale og internasjonale regler for slike kontrakter. Konsernet har profesjonalisert slike tilbudsprosesser og fortar jevnlig avveininger av anbudsdeltagelse opp mot kapasitet, kompleksitet og rentabilitet. Forretningsområder rettet mot den grafiske bransjen er noe utsatt for overkapasitet som følge av langvarig nedadgående volumer. Dette kan tidvis også medføre hard konkurranse ifm. kunder som har pris som et viktig avgjørelseskriterium. Konsernet forsøker i slike prosesser å betone andre forhold som er mindre prissensitive.

Konsernet har historisk hatt lite tap på kundefordringer, da konsernet har mange offentlige kunder og solide partnere i privat sektor. Deler av virksomheten har likevel valgt å inngå samarbeid med eksterne partnere for å følge opp fordringsmassen på en proaktiv og profesjonell måte både for å redusere tap fra kunder som ikke gjør opp for seg og for å styrke likviditeten.

Renterisiko

Konsernet har langsiktig gjeld med variabel rente. Denne er gjenstand for utviklingen i det norske rentemarkedet og enkelte nøkkeltall fra konsernets drift. I tillegg har enkelte datterselskaper i konsernet leasing gjeld med variabel rente. Selskapet har i løpet av 2024 refinansiert og har en god dialog med de eksterne finansielle partnerne.

Likvidetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende slik at det til enhver tid skal kunne klare å møte sine betalingsforpliktelser. Selskapet søker å ha en god balanse mellom langsiktig og kortsiktig finansiering. I forbindelse med refinansieringen i 2024, ble det etablert en fleksibel konsernkreditt med det formål å sikre driften gjennom sesongvariasjoner, ekspansjon og utvikling. Det er ikke vurdert å innføre ytterligere tiltak som påvirker likvidetsrisikoen.

Miljø

Konsernet forurenser ikke det ytre miljø i nevneverdig grad. Konsernet bestreber seg kontinuerlig på å opprettholde en god miljøstandard både i sine produksjonsmetoder og i sine produkter. Flere av konsernets selskaper er sertifisert som eksempelvis Miljøfyrtårn, og det er planlagt at dette arbeidet utvides og forsterkes slik at hele konsernet kan dokumentere sitt samfunnsansvar og miljøbevissthet. Se også selskapets hjemmeside for ytterligere informasjon: <https://aksell.no/samfunnsansvar/>

Arbeidsmiljø og sosialt ansvar

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i konsernet godt. Selskapene har egne arbeidsmiljøutvalg som følger opp reglene for internkontroll.

Per 31.12.2024 hadde konsernet 394 årsverk sysselsatt (358 årsverk pr 31.12.2023). Det har tilkommet 49 ansatte via oppkjøp av virksomheter i 2024. Sykefraværet har i 2024 vært ca 5,3% (4,5% i 2023).



Konsernet har som målsetning å ha full likestilling mellom kvinner og menn, og uten diskriminering basert på funksjonshemming, kjønn, rase, religion, legning og etnisk eller kulturell bakgrunn. Av de 394 ansatte ved årsskiftet var 122 kvinner og 272 menn. Kvinneandelen i selskapet utgjorde 31%. Konsernet har hatt 2 personskader i 2024.

Åpenhetsloven trådte i kraft fra 1. juli 2022 og konsernet plikter å utføre en årlig aktsomhetsvurdering. Rapportene er tilgjengelig på <https://aksell.no/aopenhetsloven/>.

Konsernet har utarbeidet egne etiske retningslinjer innen området Corporate Social Responsibility (CSR). Fra utvikling og produksjon til daglig omgang med våre kunder, våre leverandører og ikke minst med våre medarbeidere, så påvirker dette vår virksomhet og hvordan denne drives. På et strategisk nivå betyr det å plassere samfunnet og miljøet sentralt i Aksell sin virksomhet.

Fremtidsutsikter

2025 forventes å bli noe preget av høy prisvekst og internasjonal politisk usikkerhet. Det er noe mer usikkerhet knyttet til omsetningen enn tidligere år, men selskapet har en stabil og betydelig kundemasse. I tillegg pågår det flere prosesser for å øke lønnsomhet. Nødvendig tiltak for å sikre driften, herunder kostnadskutt, blir vurdert løpende for å avhjelpe situasjonen.

Selskapet følger nøye med på konsolideringen i den grafiske bransjen og søker lønnsom vekst. På markedssiden forventes det fortsatt sterk konkurranse på flere av våre forretningsområder. Økning av prisen på blant annet papir og andre innsatsfaktorer i produksjonen gir fortsatt press på våre marginer. Det foreligger en strategi for å styrke vår markedsposisjon og utvikle lønnsomhet gjennom året. Vårt fokus på vekst, teknologi, ansatte og kunder skaper fundamentet for selskapet.

Fortsatt drift

Selskapsregnskapet og konsernregnskapet er utarbeidet og avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Basert på dagens situasjon og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Hendelser etter balansedagen

Det er inngått avtale med Melvær & Co AS i Stavanger om å samordne tjenester for ONS messene i Messetjeneste AS. I tillegg har Aksell Logistikk AS i april 2025 inngått avtale om å erverve de resterende 80% av aksjene i Best Distribusjon AS.

Styret kjenner ikke til andre forhold av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling som ikke fremkommer av resultatregnskap og balanse med noter.



Bergen, den 27. mai 2025

Ivar Borge
Styreleder

Bjarte Hordnes
Daglig leder og styremedlem

Helge G. Lundeby
Styremedlem

Lars Christian Harlem
Styremedlem

Anne Kverneland Bogsnes
Styremedlem

Thomas Bratli
Styremedlem



2024 Aksell Gruppen AS - Styrets årsberetning vFinal.pdf

Name Date
Hordnes, Bjarte Johan 2025-05-27

Document ID
59c13a65-f313-4c85-aef6-015e8727478b

Identification
 **bankID** Hordnes, Bjarte Johan

Name Date
Borge, Ivar 2025-06-02

Document ID
59c13a65-f313-4c85-aef6-015e8727478b

Identification
 **bankID** Borge, Ivar

Name Date
Lundeby, Helge Gabriel 2025-06-02

Document ID
59c13a65-f313-4c85-aef6-015e8727478b

Identification
 **bankID** Lundeby, Helge Gabriel

Name Date
Harlem, Lars Christian 2025-06-02

Document ID
59c13a65-f313-4c85-aef6-015e8727478b

Identification
 **bankID** Harlem, Lars Christian

Name Date
Bogsnes, Anne 2025-06-06

Document ID
59c13a65-f313-4c85-aef6-015e8727478b

Identification
 **bankID** Bogsnes, Anne

Name Date
Bratli, Thomas 2025-05-28

Document ID
59c13a65-f313-4c85-aef6-015e8727478b

Identification
 **bankID** Bratli, Thomas

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))